fus cum tota ipsius castri insula et cum aliis insulis ad ipsis castri

ducatum pcrtinentibus eum omni juris integritatc et plenitudine ratio-

nis, proptcr quod nos in proximo illuc credebimus cum viginti militi-

bus ad usum militi;T! decenter armatis nobis computatis in numero su-

prascTpto habcntibus scntifcros duos pro nilitum uno quüquc et hoc

facerc dcbemus stipcndio nostro ad oltinendum et manutenendum

castium illud ad vestrum et successorum vesîrorum et fidelitatem.

Quo obtento debcmus nos et heredes ac heredes et proheredes nostri

inperpetuum semper habere ibi pro ipsius castri custodia milites vigi-

nti computatis ut supra legitur nobis in ipsis habentes pro CjUolibet scu

tiferos duos. Et quot non est semper vivere nobis datum statutum est

ut cum a'iiquis nostrum vcl ieredum vel jroleredum nostrorum de-

cesseitalius heredum vel proheredum nostrorum dilationc abjecta

institui dcbet, in ejus loco ut vicem suppleat occumbentis. Qui inlra

spatium anni dimidii venire Venetias debet et facere nobis fidelitatem

vel successoribus nostris et investituram a nobis vel successoribus re-

cipere de ipso Castro,nisi per nos vel e.uccessores nostros indultun

fuerit,qui ibi hoc facit sacramcntum. nostrorum commis^ionem reci-

piat ecclesias in pcrtincntiis nobis concessi?;; positas debemus habere

eo modo quo habebatur temporibs Gr L'corum Imperatorum. Homines

ipsius loci faciemus vobis jurare fidelitatem et successoribus vestris et

cumjuraverint mobis jurare illos faciemus salva fidehtate vestra et su-

ccessorum Vestrorum.Et nos omnes et alios in ipsis insulis consistentes

debemus in suo statü tenere,nihil ab abquo amplius txigentes quam qu-

od facere consueverant temporibus Gra;corum Imperatorum. Homines

Yenetiarum intoto districtu nostro salvos etsecuros habere debemms

in personis et rebus , et sine datione et exactione a!iqna eosque manu-

tenere et delfendere in suprascriptis pertinentiis nostris contra omnes

homines, qm eos vellentolVendere bona fide. Et si contigeritunum ali-

cui dam.pnum fieri in pertinentiis iilis per homines nobis subditos stu-

diosi esse debemus ad facieudum ouod sua recuperct. Debent autem

homines Yenetiarum potestatem habere victualia extrahend de omni-

bus pertinentiis nostris ad dilTerendum in Yenetas sine contradictione

cujusquan etalia mercinonia ad portandum quocunque voiuerintAmi-

cosVenetiarum debemus habere amicos.ct inimicos Yenetiarum sicut

vos inimicos.Cum quibus nullam concordiam nullamque treugam facere

debemus sine vestro vcl successorum vestrorum. consensuCapitaneos

vestros et missos vestros et successorum vestrorum et galeas ves -

tras et corum debemus rccipere honorifice etdare ipsis Capitaneiset

galcis vestris strinam convenient^m. Vos vero vel successores ves -

tros, si iUuc venire contigerint solempniter cum clero et popolo cruce

praîcedente suscipere debemus usque,ad ripam venientes et sequentes

vos ad ecclesiam solempni cantico.Procurare GUoque vos debemus se-

mel, vel bis si volueritis et laudes vobis ac successoribus vestris ter

in anno. in Pascha m.jori, in fcsto nativitatis Domini et in majori fcs-

to majoris Ecclesi:e dccantari faciemus rsuilam con'jpirationem , vel

institutionem facercTCebemus in facto mercationum contra utilitatem

et commodun hominum Venetiarum.Deoemus autcm singfulis annis

ÂnperpetmminfcstoApostolorun Petri et Pauli veslro communi Ve-

nctiarum hic in Venetiis solvcre |. er nos vcl per noctrun missium
omni contradictione renota manuellatos lonos ^^uingentos . Ha'c

omnia qua? continentur superius debemus facere et observare Vo-

bis et successoribus vcstris et communi Venetiarum nos et heredes

ac proheredes nostri in perpetuum quod attendereet observare jurra-

mento astricti tenemur. Etsic tencri debent post nos heredes nostri

et proheredes. Et si non ita fuerit observatum per omnia, omnes po-

^ssessiones nostras et proprietat es terrarum et cassarum',nostrarum
,

quas habemus in Venetiis et extra Vtnetias et ipsam arcem Corifus

perdere debemus, etipsa ommia in commune Vestrum vtnire debent

ad faciendum exinde quidquidipsi vestro communi placucrit sin con-

tarietate cujusquam . Ha'C omnia, qu[L' continentur supeius sint in

commissione uobis facta a vobis ut supra legitur pes capilula singula

ordinate conscripta. Et nos viri omnes pntdicti La;i' omnia _er capi-

tula singula nos promittimus servaturos. Qua2 fatemur nos ad Sancta
Dei Evangelia juravisse.

Signum suprascripti Junzolini m.m. loc f. rog .

Signum suprascripd joannis de Ato m.m. hoc. f. rog.

Ego Angelo Acotanto mea manu subscripsi.

Ego Petrus Michaeli m.m. scipsi. •

Ego Gibertus Quirino m.m. scripsi.

Ego Stephanus Turcarenus n.m. scripsi.

Ego Jacobus Juliano testis subscripsi.

Ego Simon Bonus m. m. scripsi.

Ego Jacobus Sojo m.m. scripsi.

Ego Marinus capite in collo n.m. scripsi.

Ego Pascalis Mauro Subdiaconus testis subscripsi. •

Hic cadi.-. locus Ego Peternianus de Putheo,

Signi Notarii. Snbdiaconus et Notarius complevi

et notavi.